
Adressen der Krefelder Bezirks-Schornsteinfeger
Stand: 01.01.2022

KB
Name Vorname Adresse PLZ Ort Telefon Mobil

E-Mail Telefax

1 Barth Christoph Uhlandstraße 40 47546 Kalkar  0 28 24/ 80 97 25 0172/ 26 33 563 barth-kalkar@t-online.de 0 28 24/ 99 97 275

2 Wolfewicz André Am Baumhof 42 47839 Krefeld 0 21 51/ 15 93 63 8 01520/ 87 68 790 andrewolfewicz@web.de

3 Leger Rainer Krüllsdyk 20 47803 Krefeld 0 21 51/ 97 64 14 0172/ 21 39 764 rainer.leger@t-online.de 0 21 51/ 97 64 15

4 Lingen Marcus Am Waldrand 27 47647 Kerken 0 28 33/ 94 80 150 0172/ 92 70 763 info@lingen-schornsteinfeger.de 0 28 33/ 94 80 154

5 Friedrichs Markus Alter Venloer Weg 93 47638 Straelen 0 28 34/ 70 97 55 0160/ 58 68 694 markusfriedrichs@arcor.de 0 28 34/ 78 09 93

6 Wirth Achim Rheinstr. 63b 41749 Viersen 0 21 62/ 81 96 03 0174/69 23 758 wirth.achim@arcor.de 0 21 62/ 81 96 04

7 Lütticke Marcel Am Spielmannsfalter 24 41564 Kaarst 0 21 31/ 88 52 81 4 0151/70141326 schornsteinfegerluetticke@gmx.de

8 Brandes Simon Nordstraße 5 41334 Nettetal 021 53 - 12 82 525 0157/ 81 77 28 93 simon.brandes@web.de

9 Ulbricht Michael An der Kreuzkapelle 14 47906 Kempen 0 21 52/ 55 84 65 0173/ 54 46 377 Michael@Ulbricht-Kempen.de 0 21 52/  55 84 67

10 Grüttner Ulrich Kölner Straße 533 47807 Krefeld 0 21 51/ 565 0070 0172/ 21 21 856 info@ulrich-gruettner.de 0 21 51/565 0310

11 Wasseige Uwe Pütterhöfer Weg 12 41751 Viersen 0 21 53/ 95 99 355 0151/ 41 41 11 16 uwe.wasseige@t-online.de 0 21 53/ 95 99 356

12 Möhrke Michael Riesengebirgsstraße 72 b 47445 Moers 0 28 41/ 88 015 94 01577/ 5728 41 0 mm@schornsteinfeger.ws 0 28 41/ 88 34 823

13 Buscher Michael Heinrich-Haanen-Str. 8 41334 Nettetal 0 21 53/ 91 26 64 0176/ 20 72 17 30 michalbuscher@arcor.de 0 21 53/  91 2 6 65

14 Schöttl Guido Im Schroersfeld 16 47441 Moers 0 28 41/ 36 78 06 6 0173/ 53 87 752 info@bsm-schoettl.de 0 28 41/ 3679471

15 Heidenfels Olaf Anrather Str. 5 47918 Tönisvorst 0 21 56/ 49 50 75 3 info@schornsteinfeger-heidenfels.de 0 21 56/ 49 50 754

16 Kiesow Michael Im Niersbogen 56 47574 Goch 0 28 23/ 97 61 937 0173/ 28 93 612 Schornsteinfeger-Kiesow@t-online.de 0 28 23/ 97 61 938

17 Horntasch Thomas Am Graben 77 47929 Grefrath 0 21 58/ 91 33 89 0176/ 62 82 17 72 thomas.horntasch@freenet.de 0 21 58/ 69 21 84

18 Kremers Kai Corneliusstr. 33 47918 Tönisvorst 0 21 51/ 3258736 0157/ 33707387 kaikremers@vodafone.de 0 21 51/ 3253937

Den zuständigen bevollmächtigten Bezirksschornsteinfeger finden Sie immer unter  https://www.schornsteinfeger-duesseldorf.de/zustaendigkeit/
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